
 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ     

 

08 липня  2021 року                            смт Мар’янівка                                       №78 

Про роботу із зверненнями 

громадян у Мар’янівській 

селищній раді за перше  
півріччя 2021 року 

 

Відповідно до  підпункту 1 пункту б частини 1 статті 38  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про звернення 
громадян», Указу Президента України від 07.02.2008  № 109/2008 «Про 
першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування», заслухавши інформацію «Про підсумки розгляду  

звернень громадян у Мар’янівській селищній раді за перше півріччя 2021 

року», виконавчий комітет селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Начальникам відділів апарату селищної ради, старостам Цегівського 
старостинського  округу Ярославу Лему, Бранівського старостинського  округу 
Сергію Киричуку, Бужанівського старостинського округу сіл Скригове та 
Пильгани Івану Гилю, сіл Галичани, Хмельницьке, Новий зборишів Марії 
Папиш: 

  1) інформацію про стан роботи із зверненнями громадян  у Мар’янівській 
селищній раді за перше півріччя 2021 року взяти до відома та врахувати в 
роботі; 
        2) своєчасно та якісно розглядати звернення громадян. За результатами 

домагатися усунення причин, що породжують обґрунтовані скарги до 

райдержадміністрації та органів вищого рівня, повторних звернень. При 

неможливості вирішення проблем, з якими вони звертаються, у встановлені 
терміни повідомляти заявника щодо термінів вирішення питань, порушених у 

зверненні.  
        3) забезпечити проведення  широкої  роз'яснювальної  роботи з питань 

реалізації громадянами  права  на  звернення  та  особистий прийом; 
      4) безумовне дотримання графіків особистого прийому громадян; 
 

 



 2 

 

          5) посилити персональну відповідальність за стан роботи зі зверненнями 

громадян, практикувати заслуховування звітів з цього питання на засіданнях 

виконкому; 
         6) притягати до відповідальності посадових осіб за неналежне виконання 

вимог Закону України “Про звернення громадян”. 
        2. Щоквартально на засіданнях виконкому аналізувати стан роботи із 
зверненнями громадян в Мар’янівській селищній раді. 
         3.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Марія Петровська  90142 


